
AMUSE PRESS RELEASE                           1/1 

 

                              2025 年 3 月 21 日 

 

各 位 
⼭梨県南都留郡富⼠河⼝湖町⻄湖 997 

株 式 会 社 ア ミ ュ ー ズ 
代 表 取 締 役 社 長  中 ⻄  正 樹 
東 証 プ ラ イ ム （ コ ー ド 番 号 ： 4 3 0 1 ） 

 

 

 

 

 

 

株式会社アミューズ（代表取締役社長：中⻄正樹 本社所在地：⼭梨県南都留郡富⼠河⼝湖町）は、

「第 47 期定時株主総会」を 2025 年 6 月 29 日（日曜日）に開催いたします。 

 

 近年においては⼭梨本社、東京会場の 2 会場で開催してまいりましたが、本年は東京１会場のみでの

開催とさせていただきます。また、総会後に開催しておりました「株主様限定イベント」につきまして

は、参加を希望される多くの株主様にお応えできる会場を確保することが困難であることから、昨年に

引き続き、開催を差し控えさせていただきます。 

 

株主の皆様におかれましてはご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細は、2025 年 6 月初旬までに当社オフィシャルサイトに掲載予定の 2025 年定時株主総会招集通知

及び株主総会資料をもちまして、正式にご案内いたします。 

 

 

【株式会社アミューズ 第 47 期定時株主総会】 

 

日  程：2025 年 6 月 29 日（日） 14:00 開会予定 

会  場：東京都内にて開催させていただく予定です。 

株主様限定イベント：開催はございません。 

インターネット中継：あり 

 

※天災その他の事由により上記への変更を余儀なくされた場合は、決定次第早急にご報告いたします。 

 

 

 

 

2025 年『第 47 期定時株主総会』 

開催日および総会後イベントに関するお知らせ 

＜この件に関する投資家・株主の皆様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社アミューズ 経営企画部 IR・サステナビリティ室 

amuseir@amuse.co.jp 

※お問い合わせに対する回答は平日のみ(土・日・祝日以外)となります。 

また、内容によっては返信にお時間を頂く場合がございます。何卒ご了承下さい。 

 

mailto:amuseir@amuse.co.jp

